
Uchwała Nr V/46/24 

Rady Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 29 lipca 2024 r. 
 
 

w sprawie ustanowienia przedstawiciela powiatu  

w Związku Powiatów Polskich 

 

 

Na podstawie art.12 pkt.8 lit. f i art. 75 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co 

następuje: 

 

 § 1.Ustanawia się Pana Mariusza Stoleckiego – Starostę Jarocińskiego 

przedstawicielem Powiatu Jarocińskiego w Związku Powiatów Polskich. 

 

 § 2. Traci moc uchwała Nr II/17/24 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 

28 maja 2024 r. w sprawie ustanowienia przedstawiciela powiatu w Związku 

Powiatów Polskich. 

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący 

Rady Powiatu 

 

 

Mirosław Drzazga 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr V/46/24 Rady Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 29 lipca 2024 r. 
 

w sprawie ustanowienia przedstawiciela powiatu 

w Związku Powiatów Polskich 

 
Uchwałą Nr VI/24/99 Rady Powiatu w Jarocinie z dnia 12 lutego 1999 r. 

Powiat Jarociński przystąpił do Związku Powiatów Polskich. 

Proponuje się by przedstawicielstwo powiatu nadal związane było ze 

stanowiskiem Starosty. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Powiatu 

 

 

Mirosław Drzazga 


